
 

 
 

AS.ZZO.271.15.2019 – 2486       Marszów, dnia 22.11.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie, działając na podstawie przepisów 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) Prawo zamówień publicznych, 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Bieżąca dostawa oleju napędowego dla 
Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie 

Nr sprawy: AS.ZZO.271.15.2019 
 

1. Kwota, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 
936 202,20 zł (brutto) 
 

2. Złożono ofert: 2 

Oferta Nr 1 

Wykonawca: CENTRUM USŁUG PROEKOLOGICZNYCH SEKTORA NAFTOWEGO CPN EKOSERWIS 

Sp. z o.o., ul. Naftowa 1, 66-016 Czerwieńsk  

Cena: 918 007,25 zł (brutto) 
Termin wykonania zamówienia:  Zgodnie z SIWZ 

Czas dostawy: do 2 h 

Warunki płatności: Zgodnie z SIWZ 

 

Oferta Nr 2 

Wykonawca: „EKONAFT” – Bolesławiec Sp. z o.o., ul. Kościuszki 60, 59-700 Bolesławiec 

Cena: 915 636,37 zł (brutto) 
Termin wykonania zamówienia:  Zgodnie z SIWZ 

Czas dostawy: powyżej 4 h 

Warunki płatności: Zgodnie z SIWZ 

 

 

Z up. Prezesa Zarządu 

 


		2019-11-22T11:26:00+0100




